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Przez dwa dni trwały zmagania tenisistów stołowych w Żabnie. Z okazji Święta Niepodległości w piątek
11.11.2016 rozegrano turniej szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych oraz w kategorii
amatorów. Zawody otworzył Burmistrz Zbigniew Lustofin i Prezes klubu UKS Sokół Żabno Lidia Szostak.






Zawodników przy dźwiękach marsza wprowadził sędzia Stanisław Dąbroś, czuwający przez dwa dni nad
sprawnym przeprowadzeniem zawodów. Prezes LZS Marian Fido przez dwa dni częstował smakowitą
pizzą.





Zwycięzcy poszczególnych kategorii uhonorowani zostali pucharami, dyplomami oraz nagrodami
rzeczowymi. Były łzy szczęścia jak i zawodu. Sensacją było zwycięstwo w kategorii gry podwójnej dwóch
Pań nad plejadą mężczyzn. W drugim dniu rozgrywaliśmy I Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny
Weteranów.






Szkoły podstawowe - chłopcy:


1. Barszcz Dominik - SP Nieciecza

2. Stawara Krystian - SP Nieciecza

3. Szostak Mikołaj - SP Nieciecza

4. Motylski Karol - SP Żabno

5. Gajowy Mateusz - SP Niwka

6. Szczepański Oliwier - SP Pawęzów

7. Miękina Piotr - SP Nieciecza

8. Styczyński Albert - SP Nieciecza






Gimnazja - dziewczęta:


1. Pudło Dominika - Gimnazjum Miechowice Wielkie

2. Tytro Martyna - Gimnazjum Otfinów






Gimnazja - chłopcy:


1. Cich Adrian - Gimnazjum Nr 2 Tarnów

2. Kijowski Jan - Gimnazjum Żabno

3. Panek Szymon - Gimnazjum Łęg Tarnowski

4. Kiełbasa Maurycy - Gimnazjum Nr 2 Tarnów

5. Łoś Radosław - Gimnazjum Nr 2 Tarnów

6. Gwóźdź Arkadiusz - Gimnazjum Miechowice Wielkie

7. Cierniak Mateusz - Gimnazjum Nr 11 Tarnów

8. Gorla Krzysztof - Gimnazjum Miechowice Wielkie

9. Gwóźdź Seweryn - Gimnazjum Miechowice Wielkie

10. Styczyński Krzysztof - Gimnazjum Nieciecza

11. Hajduk Szymon - Gimnazjum Niedomice
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Kobiety:


1. Szpilska Roksana - Żabno

2. Nagórzańska Katarzyna - Miechowice Wielkie






Turniej open dzieci i młodzieży:


1. Szpilska Roksana - ZSP Dąbrowa Tarnowska

2. Cich Adrian - Gimnazjum Nr 2 Tarnów

3. Panek Szymon - Gimnazjum Łęg Tarnowski

4. Kijowski Jan - Gimnazjum Żabno

5-8. Stawara Krystian - SP Nieciecza

Łoś Radosław - Gimnazjum Nr 2 Tarnów

Szostak Mikołaj - SP Nieciecza

Pudło Dominika - Gimnazjum Miechowice Wielkie

9-16. Miękina Piotr - SP Nieciecza

Kiełbasa Maurycy - Gimnazjum Nr 2 Tarnów

Tytro Martyna - Gimnazjum Otfinów

Barszcz Dominik - SP Nieciecza

Motylski Karol - SP Żabno

Gorla Krzysztof - Gimnazjum Miechowice Wielkie

Styczyński Krzysztof - Gimnazjum Nieciecza

Gajowy Mateusz - SP Niwka

17-20. Gwóźdź Seweryn - Gimnazjum Miechowice Wielkie

Cierniak Mateusz - Gimnazjum Nr 11 Tarnów

Szczepański Oliwier - SP Pawęzów

Gwóźdź Arkadiusz - Gimnazjum Miechowice Wielkie






Kategoria open niezrzeszeni w PZTS:


1. Nowak Stanisław - Nieciecza

2. Sadko Marek - Żabno

3. Dydyński Krzysztof - Żabno

4. Golec Krzysztof - Żabno

5. Gaik Tomasz - Żabno

6. Kijowski Tomasz - Żabno

7. Nagórzańska Katarzyna - Miechowice Wielkie

8. Kijowski Radosław - Żabno

9. Biernat Jan - Otfinów

10. Tytro Zbigniew - Otfinów






Gry podwójne seniorów:


1. Szpilska Roksana - Nagórzańska Katarzyna (Żabno/Miechowice Wielkie)

2. Golec Krzysztof - Dydyński Krzysztof (obaj Żabno)

3. Sadko Marek - Gaik Tomasz (obaj Żabno)

4. Nowak Stanisław - Biernat Jan (Nieciecza/Otfinów)

5. Kijowski Tomasz - Kijowski Jarosław (obaj Żabno)
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Za Organizatorów


Tomasz Opioła
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